



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

河南二期農業水利事業
広渚沼機場建築監理業務

積 算 書

(当初)

東北農政局
河南二期農業水利事業所

(内訳書)

広潤沼機場建築監理業務

内 訳 書

金 2,530,000 円也

名 称	数 量	単 位	金 額 (円)	明細書番号	摘 要
直接人件費	1.0	式	899,000	1	
諸 経 費	1.0	式	989,000	2	
技 術 料 等 経 費	1.0	式	283,000	3	
特 別 経 費	1.0	式	135,000	4	
計	1.0	式	2,306,000		
改 め	1.0	式	2,300,000		
消費税相当額	10	%	230,000		
合 計	1.0	式	2,530,000		

東北農政局河南二期農業水利事業所

(明細書の甲)

第 1 号		明細書		直 接 人 件 費			明 細 書		
金899,000									
名 称	材 料	形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額 (円)	別紙参照番号		摘 要
							明細書	単価表	
監 理 業 務	技師(C)		21.9	人	38,400	840,960			
打合せ	技師(C)		1.5	人	38,400	57,600			3回×0.5人
計			1.0	式		898,560			
改 め			1.0	式		899,000			

(明細書の甲)

第 2 号		明細書		諸 経 費			明 細 書		
金989,000									
名 称	材 料	形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額 (円)	別紙参照番号		摘 要
							明細書	単価表	
諸経費			110.0	%	899,000	988,900			直接人件費×1.10
計			1.0	式		988,900			
改め			1.0	式		989,000			

東北農政局河南二期農業水利事業所

(明細書の甲)

第 3 号		明細書		技 術 料 等 経 費			明 細 書		
金283,000									
名 称	材 料	形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額 (円)	別紙参照番号		摘 要
							明細書	単価表	
技術経費			15.0	%	1,888,000	283,200			(直接人件費＋諸経費)×0.15
計			1.0	式		283,200			
改め			1.0	式		283,000			

東北農政局河南二期農業水利事業所

(明細書の甲)

第 4 号		明細書		特 別 経 費			明 細 書		
金135,000									
名 称	材 料	形状寸法	数 量	単 位	単 価	金 額 (円)	別紙参照番号		摘 要
							明細書	単価表	
完成検査手数料			1.0	式	26,363	26,363			29,000円/1.10
建築物等の仮使用 の認定の申請			1.0	式	109,090	109,090			120,000円/1.10
計			1.0	式		135,453			
改 め			1.0	式		135,000			